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GENEZA NAZWY I POSZUKIWANIE ODPOWIEDZI

Piramida Cheopsa to sformułowanie, które chyba każdy kiedyś
usłyszał, jednym zapadło ono w pamięć inni o tym zapomnieli.
Dziś  przypomnimy,  czym  jest  owa  tajemnicza  konstrukcja,
przyjrzymy się piramidzie Cheopsa, która dla wielu badaczy
stanowi wciąż nie odkryty sekret, dla innych piramida Cheopsa
to centrum wielu teorii spiskowych oraz hipotez zakładających,
iż  ta  konstrukcja  stanowi  element  globalnego  mechanizmu
obronnego  naszej  planety  przed  czynnikami  zewnętrznymi,  a
zatem  czynnikami  przebywającymi  gdzieś  w  odmętach  kosmosu,
czynnikami, które w swoim wyznaczonym czasie mogą zagrozić
istnieniu naszej planety.

Obiekt ten jest uznawany za jeden z siedmiu cudów świata, a na
pewno jest jak już wcześniej wspomniałem, budowlą tajemniczą,
nieodgadnioną  i  nieustannie  zaskakującą  badaczy.  W  ramach
uzupełnienia  należy  dodać,  iż  w  skład  kompleksu  w  Gizie
wchodzą trzy piramidy. Najbardziej znaną i rozpoznawalną jest
właśnie piramida Cheopsa, pozostałe to piramidy Chefrena oraz
Mykerinosa. Oficjalnie uznaje się, iż piramida powstała za
czasów Faraona Khufu, czyli Cheopsa, który rządził Egiptem
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około 4500 lat temu, jednak z drugiej strony wiele faktów
przeczy powyższemu przekonaniu i donosi, iż piramida Cheopsa
powstała jeszcze przed panowaniem tego władcy, a zatem jej
pochodzenie wywodzi się z zupełnie innej epoki.

Obecnie nawet sami egiptolodzy bardzo często podkreślają, iż
piramida Cheopsa nie powstała za panowania tego Faraona ani
też nie powstała na polecenie tegoż władcy. Zatem, na jakiej
podstawie owa nazwa na dobre przylgnęła do tej tajemniczej
budowli? Otóż nie ma konkretnych dowodów na potwierdzenie tej
hipotezy. W całej piramidzie badacze nie odnaleźli żadnych
hieroglifów to potwierdzających. Jest to co najmniej dziwne,
ponieważ faraon, który zapoczątkowałby tak wielką budowlę a
następnie  ją  ukończył,  chciałby  uwiecznić  swoje  imię  dla
przyszłych pokoleń.

Historia z piramidą Cheopsa w głównej mierze opiera się na
odkryciu z roku 1837 dokonanym przez badacza Howarda Vysea. W
piramidzie znalazł on kartusze z wypisanym imieniem „Chufu”,
co miało świadczyć iż piramidę zbudowano za czasów Cheopsa,
jednak gdyby dokładniej i baczniej przyjrzeć się dowodom, to
wówczas  odkryjemy  iż  napis  ten  został  prawdopodobnie
sfałszowany  przez  samego  odkrywcę  czyli  Vysea,  pragnącego
rozgłosu. Stwierdzono jednoznacznie, iż napis posiada znaki,
które  za  czasów  panowania  faraona  Cheopsa  jeszcze  nie
istniały. Kolejnym dowodem jest po prostu błąd ortograficzny
umiejscowiony w samym napisie.

Kolejnym i ostatecznym dowodem przeczącym tezie o faraonie
Cheopsie jako twórcy i pomysłodawcy piramidy jest odkrycie z
roku  1850.  Wówczas  Jean-Pierre  Mariette  wykopał  w  pobliżu
piramidy stellę, podbudowaną dla uczczenia prac nad świątynią
poświęconą  Izydzie.  Z  umieszczonego  bezpośrednio  na  niej
tekstu możemy dowiedzieć się, że piramida już stała, podczas
gdy Cheops budował ową świątynię. Zatem konkluzja może być
jedna  a  mianowicie  to  nie  za  czasów  Cheopsa  wybudowano
piramidę, w związku, z czym na razie nie wiemy, kto i tak
naprawdę, kiedy oraz w jakim celu stworzył tę konstrukcję.



Jedno jednak jest pewne, powód musiał być bardzo ważny, skoro
zdecydowano się na stworzenie tego kompleksu piramid. Być może
chodziło o trwałe przesłanie dla przyszłych pokoleń lub samych
cywilizacji, tego nie możemy wykluczyć.

Ktoś może powiedzieć, iż celem budowania tego typu konstrukcji
było po prostu pochowanie w niej Faraona, a zatem był to
grobowiec.  Tak  w  większości  przypadków  rzeczywiście  ma  to
odzwierciedlenie w rzeczywistości, natomiast piramida w Gizie
stanowi  tutaj  wyjątek.  W  samej  piramidzie  faktycznie
odnaleziono sarkofagi, były one jednak puste i zaplombowane.
Jeżeli założymy, iż w między czasie zostały one zrabowane, to
wówczas powstaje pytanie, po co złodzieje ponownie dokładnie
zaplombowali sarkofagi? We wszystkich piramidach wchodzących w
skład  kompleksu  w  Gizie  nie  znaleziono  ciał  oraz  nie
znaleziono nic, co wskazywałoby, iż budowle te miałaby służyć
kiedykolwiek jako grobowce. Są to rzeczy fascynujące i budzące
ciekawość, na szczęście istnieją odpowiedzi i opiszemy je w
kolejnych artykułach poświęconych tej tajemniczej budowli i
samemu kompleksowi w Gizie.

WYJĄTKOWA LOKALIZACJA, KTÓRA NIE MOŻE BYĆ PRZYPADKOWA

Cały kompleks piramid w Gizie narzuca nam różnego rodzaju
odczucia,  jednym  z  nich  jest  pytanie,  dlaczego  Piramida
Cheopsa jest największa i najdoskonalsza pod każdym względem,
czy następne nie powinny być lepsze od swojego pierwowzoru?
Zasadne jest tutaj jeszcze inne pytanie a mianowicie ciekawość
o to czy owa piramida nie jest wytworem pracy rąk ludzkich,
lecz  jedynie  próbą  naśladowania  niedoścignionych?  Są  to
pytania  zasadne,  które  coraz  częściej  stawia  obecny  świat
pochłonięty poszukiwaniami obcych cywilizacji, oraz znaków na
naszej planecie, świadczących o istnieniu tego typu istot.
Piramida Cheopsa jest dla wielu takim właśnie znakiem.

Jeżeli  rozpoczęlibyśmy  przeglądanie  starożytnych  zapisków,
których ostatecznie pozostało wiele po dzień dzisiejszy, to w
takich  właśnie  zapiskach  powinny  znajdować  się  informacje



opisujące  przebieg  prac  nad  tym  obiektem,  tak  wielkie
przedsięwzięcie  powinno  zostać  opisane.  Niestety  takich
dokumentów nie ma, jedyne opisujące w jakimś stopniu tajemnicę
piramidy Cheopsa to zapiski pochodzące z 450 roku przed naszą
erą. Ich autorem był Herod, który w tych latach podróżował po
Egipcie  i  niestrudzenie  wypytywał  kapłanów  o  tajemnicę
skrywaną przez tę wielką piramidę.

Dlaczego piszemy akurat o relacji Heroda z 450 roku p.n.e.?
Otóż  jest  to  dokument,  który  zyskał  sobie  największą
przychylność  naukowców  i  badaczy.  Istnieją  również  i  inne
dokumenty  jednak,  co  do  ich  autentyczności  czy  też  czasu
pochodzenia  występują  bardzo  duże  rozbieżności.  Zapewne
istnieje wiele znalezisk, które jeszcze nie ujrzały światła
dziennego, ale nie dlatego że nadal leżą przykryte piachem
gdzieś  w  Egipcie,  lecz  dlatego,  że  bardzo  szybko  zostały
rozprowadzone  na  czarnym  rynku  artefaktów.  Obecnie  w
prywatnych  sejfach  wielu  kolekcjonerów  leżą  tego  typu
artefakty i czekają aż ich czas nadejdzie. Wystarczy wspomnieć
o Archiwum Watykańskim, jest to miejsce, które skrywa wiele
tajemnic. Te tajemnice to także coś niewygodnego dla samego
Kościoła, stąd nadal pozostają tajemnicami.

Co jednak wiemy o tej piramidzie, bo przecież istnieje wiele
potwierdzonych informacji, do których można dotrzeć po przez
samą  obserwację  owej  budowli.  A  zatem  piramida  jest
pięciokątem regularnym z jednym wyciętym fragmentem. To nie
jest przypadek, ponieważ dla Egipcjan piątka była uważana za
liczbę  świętą.  W  komorze  królewskiej  znajduje  się  pusty
sarkofag,  o  czym  pisaliśmy  w  pierwszej  części  artykułów
poświęconych piramidzie Cheopsa, ma on wymiary dziesięć i pół
metra długości, pięć metrów szerokości oraz pięć i pół metra
wysokości.  Komora  czy  też  komnata  lub  wnęka,  jest
przyozdobiona przez dokładnie doszlifowane granitowe bloki.

Zarówno  płyty  sufitowe  oraz  same  ściany  są  idealnie
wypolerowane  w  przeciwieństwie  do  podłogi,  która  jest
pofałdowana oraz chropowata. Nie wiadomo, czemu miała służyć



ta niedokładność, lecz z pewnością była to zaplanowana przez
budowniczych  różnica.  Piramida  jest  usytuowana  dokładnie
według osi północ południe. Odchylenie od strony północnej
wynosi dokładnie 2’28’’ na północny zachód z kolei od strony
południowej 1’57’ na południowy zachód. Przez wielu naukowców
jest  to  uważane  z  błąd  lub  też  przypadek,  jednak,  jeżeli
weźmiemy pod uwagę coś takiego jak proces dryfu kontynentów to
będziemy mogli szybko stwierdzić, że pomyłka ta praktycznie
nie istnieje.

Odległość  piramidy  od  bieguna  południowego  równa  jest
odległości od środka Ziemi, oraz odległości od bieguna do
środka Ziemi. Konstrukcja ta, podobnie jak wiele innych tego
typu  konstrukcji  megalitycznych  stoi  niemal  dokładnie  na
trzydziestym  równoleżniku.  Południk  przebiegający  przez
piramidę  jest  najdłuższym  biegnącym  przed  ląd,  dzieli  on
jednocześnie morza i kontynenty na dwie równe części. Możemy
to  również  ująć  w  ten  sposób,  że  piramida  Cheopsa  jest
zlokalizowana  w  centrum  kontynentalnym  masy  lądu  stałego
naszej  planety.  Są  to  informacje  bardzo  ciekawe,  ponieważ
trudno wierzyć w to, iż piramida Cheopsa została przypadkowo
wzniesiona w tym właśnie miejscu. Ewidentnie można dostrzec,
że lokalizacja ta nie jest przypadkowa, lecz ściśle wyliczona
przez starożytnych.

To oczywiście jeszcze nie koniec sensacyjnych informacji, w
kolejny, trzecim i ostatnim artykule napiszemy o pozostałych
ciekawostkach oraz spróbujemy dotrzeć do prawdy i wyciągnąć
wnioski z tego, co zostanie opisane. Jedno obecnie nie ulega
wątpliwości, piramida Cheopsa to współczesna tajemnica, która
czeka jeszcze na odkrycie. Mało tego, można pokusić się o
stwierdzenie,  że  piramida  ta  jest  wiadomością  czy  też
przesłaniem starożytnych dla przyszłych cywilizacji. Co jednak
zawiera owo przesłanie?

KONOTACJE I ZALEŻNOŚCI KOSMICZNE

Dziś ostatnia trzecia cześć artykułów poświęconych Piramidzie



Cheopsa i całemu kompleksowi w Gizie. I tak na wstępie należy
przypomnieć to, co zostało opisane wczoraj a mianowicie ta
wielka piramida jest zlokalizowana w centrum kontynentalnym
masy lądu stałego naszej planety. Jeżeli weźmiemy pod uwagę
również i usytuowanie pozostałych piramid kompleksu w Gizie to
dostrzeżemy pewne ciekawe zależności matematyczne. Wierzchołki
trzech piramid tworzą trójkąt Pitagorejski, którego stosunek
boków wynosi 3:4:5. Do ciekawostek należy również zaliczyć to,
że piramida Cheopsa o końca lutego do połowy października nie
rzuca w południe żadnego cienia.

Kolejne interesujące informacje to te, które opisują osiadanie
tego obiektu. Otóż przez 5000 lat piramida Cheopsa osiadła o
około 0,01 metra, natomiast najnowsze współczesne budowle mają
tendencję do osiadania w ciągu 200 lat o około 0,1 metra,
zatem  różnica  jest  spora.  Kąt  pochylenia  ścian  bocznych
piramidy względem podłoża wynosi dokładnie 51 stopni i 17
minut i nie jest to zwykłe pochylenie, ponieważ dzięki tym
wartościom raz w ciągu doby, wraz z ruchem obrotowym naszej
planety,  jedna  ze  ścian  piramidy  ustawia  się  niemal
prostopadle do płaszczyzny ekliptyki, w której krążą wszystkie
planety naszego Układu Słonecznego. Czyżby kolejny przypadek i
niezamierzone działanie?

Płaszczyzna ta jest równoległa do linii łączącej naszą dzienną
gwiazdę  a  zatem  Słońce  z  potężnym  źródłem  promieniowania,
jakie nie tak dawno odkryto w centrum naszej galaktyki. Innymi
słowy możemy opisać to i w ten sposób, że raz na dobę ściana
południowa  piramidy  Cheopsa  całą  swą  powierzchnią  zbiera
promieniowanie płynące do nas z głębin wszechświata. Są to
informacje zadziwiające, zwłaszcza, jeżeli weźmiemy pod uwagę
różnicę,  która  istniała  po  między  starożytnymi  o  obecną
technologią.  Oczywiście  owa  różnica  jest  kreowana  przez
naukowców, ponieważ liczne dowody i najnowsze odkrycia przeczą
tej  tezie.  Mało  tego  okazuje  się,  że  w  wielu  przypadkach
starożytni  wiedzieli  znacznie  więcej  a  niżeli  współcześni
badacze i naukowcy.



Wokół piramidy Cheopsa krąży obecnie wiele legend i teorii,
które  w  gruncie  rzeczy  mijają  się  z  rzeczywistością  i  są
jedynie osadem zbierającym się i narastającym przez setki lat.
Otóż nie jest prawdą to, iż kąty piramidy dzielą deltę Nilu na
dwie równe części, ani również i to, że jest ona zegarem
słonecznym, pokazującym pory i długość roku, nie jest również
prawdą fakt, że piramida ta została wybudowana przez obce
cywilizacje. Można ten wątek badać i rozwijać gdyż jest wysoce
ciekawy, jednak jest to nadal hipoteza a nie teza. Natomiast
do ciekawszych spostrzeżeń należą niewątpliwie odkrycia Ericha
von  Danikena,  związane  z  wymiarami  i  ciężarem  niektórych
części piramidy.

Wysokość piramidy podniesiona do dziesiątej potęgi jest równa
średniej odległości naszej planety od Słońca, jak również to,
że masa sarkofagu podniesiona po piętnastej potęgi jest równa
masie Ziemi. Czy jednak jest to czysta numerologia oparta
jedynie  na  przypadku?  Cóż  tego  póki,  co  nie  wiemy,  można
jedynie spekulować, jedno jest jednak tutaj pewne, piramida
Cheopsa to zbiór milczących kamieni, które przez tysiące lat
widziały bardzo wiele. Skrywają one prawdę i przesłanie jakie
twórcy tej piramidy chcieli przekazać przyszłych pokoleniom a
przede  wszystkim  przyszłym  cywilizacjom,  które  zamieszkają
ziemię.

Reasumując  temat  piramidy  Cheopsa  można  jeszcze  dodać,  że
dzięki nowoczesnej technice ustalono, iż puste przestrzenie
wewnątrz  piramidy  stanowią  około  10  procent  objętości.
Człowiek  zdołał  spenetrować  jak  na  razie  około  jednego
procenta tejże objętości, a zatem pozostało jeszcze dziesięć
razy tyle. Można tutaj pokusić się również i o taką hipotezę,
że  właśnie  te  puste  przestrzenie  mogą  być  kluczem  do
rozwiązania tajemnicy i przeznaczenia piramidy Cheopsa. Cały
kompleks w Gizie to temat rzeka i jeszcze nie raz poruszymy
ten właśnie temat na naszej stronie. Poruszymy go pod wieloma
względami,  jednak  zawsze  z  chęcią  odnalezienia  prawdy  i
odpowiedzi.
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